INDICATORE TRIMESTRALE TEMPESTIVITA' PAGAMENTI - 2° TRIMESTRE 2024

n. imprese/professionisti creditori

n. fatture pagate

importo complessivo
dei debiti

valore indicatore

27

37

€ 23.116,21

-€19,12

Il calcolo del valore é stato effettuato sulla base delle disposizioni di cui all’art. 9 del DPCM 22.09.2014 e
delle indicazioni contenute nella circolare MEF/RGS n. 3 del 14 gennaio 2015.




